GESTION COMO GERENTE DURANTE EL PERIODO DEL PRIMERO DE ENERO 
AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO. 

LA COMPAÑÍA HA DESENVUELTO NORMALMENTE SUS ACTIVIDADES, SE HA 
ELABORADO LA CONTABILIDAD CONFORME MANDA LA LEY, Y LOS 
DOCUMENTOS ARROJAN UNA UTILIDAD DE CUARENTA Y SEIS MILLONES 
TRESCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS 22/100 SUCRES (S/. 
46"302.446.22).- 

CONFIO SEÑORES SOCIOS QUE USTEDES . APRECIARAN LA LABOR 
DESARROLLADA QUE EN TODO CASO ES EL PRODUCTO DE MI SINCERO 
INTERES POR SERVIR BIEN. 

ATENTAMENTE 

SR. AUGO CAMPOS CEDEÑO 
GERENTE GENERAL